
 
Бережанська міська рада 

VІI скликання 

ХІХ сесія 

(ІІ засідання) 

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 30 липня 2020 року         № 1782 

 

Про надання дозволу на складання 

технічних документацій 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 12, 41, 89, 92, 118, 120, 121, 123, 125, 141 Земельного кодексу 

України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», розглянувши подані 

документи, пропозиції постійної комісії міської ради з питань приватизації, 

продажу, оренди землі та природокористування, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати гр. Байко Богдану Олеговичу, жителю м. Бережани, 

______________дозвіл на складання технічної документації із 

землеустрою, для встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) та посвідчення права власності земельної ділянки площею 505 

кв. м. для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд по вул. Манастирського, 29 в м. 

Бережани. 

1.1 Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.12.2020 року.  

2. Надати гр. Цимбалістій Галині Іванівні, жительці м. Бережани, 

_______________дозвіл на складання технічної документації із 

землеустрою, для встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) та посвідчення права власності земельної ділянки площею 1000 

кв. м. для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд по вул. Кобилянської, 5 в м. Бережани. 

2.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.12.2020 року.  

3. Надати гр. Савчуку Василю Леоновичу, жителю м. Бережани, 

______________дозвіл на складання технічної документації із 

землеустрою, для встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) та посвідчення права власності земельної ділянки площею 583 



кв. м. для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд по вул. Богуна, 2 в м. Бережани. 

3.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.12.2020 року.  

4. Надати гр. Климко Вірі Володимирівні, жительці м. Бережани, 

______________дозвіл на складання технічної документації із 

землеустрою, для встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) та посвідчення права власності земельної ділянки площею 1000 

кв. м. для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд по вул. Золочівська, 22 в м. Бережани. 

4.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.12.2020 року.  

5. Надати гр. Клачко Володимиру Мирославовичу, жителю м. Бережани, 

___________________дозвіл на складання технічної документації із 

землеустрою, для встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) та посвідчення права власності земельної ділянки площею 1000 

кв. м. для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд по вул. Січових Стрільців, 27 в м. 

Бережани. 

5.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.12.2020 року.  

6. Надати гр. Заяць Зіновії Василівні та гр. Доценко Людмилі Михайлівні, 

жителям м. Бережани, ______________дозвіл на складання технічної 

документації із землеустрою, для встановлення меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) та посвідчення права власності земельної ділянки 

площею 1000 кв. м. для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд по вул. Тернопільська,70 в м. 

Бережани. 

6.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.12.2020 року.  

7. Надати гр. Папі Івану Михайловичу, жителю______________________, 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 1284 кв. м. для 

ведення особистого селянського господарства в с. Посухів. 

7.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.12.2020 року. 

8. Надати гр. Папі Івану Михайловичу, жителю ________________дозвіл на 

складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) та посвідчення права власності 

земельної ділянки площею 1464 кв. м. для ведення особистого селянського 

господарства в с. Посухів. 

8.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.12.2020 року. 



9. Надати гр. Цяпута Оксані Йосипівні, жительці м. Бережани, 

__________________дозвіл на складання технічної документації із 

землеустрою, для встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) та посвідчення права оренди земельної ділянки площею 33 кв. 

м. для будівництва та обслуговування автогаражу №4 по вул. Лесі 

Українки, 16«г» в м. Бережани. 

9.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.12.2020 року.  

10. Надати гр. Біланчину Михайлу Васильовичу, жителю м. Бережани, 

__________________дозвіл на складання технічної документації із 

землеустрою, для встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) та посвідчення права оренди земельної ділянки площею 31 кв. 

м. для будівництва та обслуговування автогаражу №25 по вул. Лепких, 

10«в» в м. Бережани. 

10.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.12.2020 року.  

11. Продовжити терміном до 01.12 2020 року дію п. 7 рішення сесії міської 

ради №1572 від 20 грудня 2019 року щодо надання гр. Пашковські Марії 

Петрівні, жительці м. Бережани, _________________дозволу на складання 

технічної документації із землеустрою, для встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) та посвідчення права власності земельної 

ділянки площею 836 кв. м. для ведення садівництва по вул. 

Крушельницької в м. Бережани. 

12. Надати гр. Серняку Борису Йосиповичу, жителю м. Бережани, 

_______________дозвіл на складання технічної документації із 

землеустрою, для встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) та посвідчення права власності земельної ділянки площею 1000 

кв. м. для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд по вул. Адамівська, 6 в м. Бережани. 

12.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.12.2020 року.  

13. Надати гр. Серняку Борису Йосиповичу, жителю м. Бережани, 

_____________дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, 

для встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 251 кв. м. для 

індивідуального садівництва по вул. Адамівська в м. Бережани. 

13.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.12.2020 року.  

14. Надати гр. Савичу Ігорю Романовичу, жителю м. Бережани, 

________________дозвіл на складання технічної документації із 

землеустрою, для встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) та посвідчення права власності земельної ділянки площею 1000 

кв. м. для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд по вул. Адамівська, 8 в м. Бережани. 



14.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.12.2020 року.  

15. Надати гр. Матвіїв Інні Михайлівні, жительці м. Бережани, 

_______________дозвіл на складання технічної документації із 

землеустрою, для встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) та посвідчення права оренди земельної ділянки площею 52 кв. 

м. для будівництва та обслуговування автогаражу №3 по вул. Б. 

Хмельницького, 2«д» в м. Бережани. 

15.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.12.2020 року.  

16. Надати гр. Хомі Марії Іванівні, жительці м. Бережани, 

_________________дозвіл на складання технічної документації із 

землеустрою, для встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) та посвідчення права власності земельної ділянки площею 1000 

кв. м. для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд по вул. Тернопільська, 68 в м. Бережани. 

16.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.12.2020 року.  

17. Надати гр. Хомі Марії Іванівні, жительці м. Бережани, 

________________дозвіл на складання технічної документації із 

землеустрою, для встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) та посвідчення права власності земельної ділянки площею 620 

кв. м. для індивідуального садівництва по вул. Тернопільська в м. 

Бережани. 

17.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.12.2020 року.  

18. Надати гр. Адамовичу Павлу Петровичу, жителю м. Бережани, 

_________________дозвіл на складання технічної документації із 

землеустрою, для встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) та посвідчення права власності земельної ділянки площею 1000 

кв. м. для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд по вул. Лесі Українки, 27 в м. Бережани. 

18.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.12.2020 року.  

19. Відмовити КСП птахофірма «Бережанська» у наданні дозволу на 

складання технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі, площею 10,56 га, оскільки 

дана земельна ділянка розміщена за межею населеного пункту та не є 

комунальною власністю. 

20. Надати гр. Дурисвіт Надії Юріївні, жительці м. Бережани, 

__________________дозвіл на складання технічної документації із 

землеустрою, для встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) та посвідчення права власності земельної ділянки площею 639 

кв. м. для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд по вул. Підгірна, 12 в м. Бережани. 



20.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.12.2020 року.  

21. Надати гр. Ригайло Галині Ярославівні, жительці м. Бережани, вул. 

_____________та гр. Бойко Ігорю Ярославовичу, жителю 

________________дозвіл на складання технічної документації із 

землеустрою, для встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) та посвідчення права власності земельної ділянки площею 674 

кв. м. для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд по вул. Ковшевича, 25 в м. Бережани. 

21.1.Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.12.2020 року.  

22. Надати гр. Проців Романні Іванівні та гр. Зарицькій Олександрі 

Михайлівні, жителям м. Бережани, ______________дозвіл на складання 

технічної документації із землеустрою, для встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) та посвідчення права власності земельної 

ділянки площею 657 кв. м. для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд по вул. Комарова, 31 в м. 

Бережани. 

22.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.12.2020 року.  

23. Надати гр. Сімутенко Марії Іванівні, жительці ______________дозвіл на 

складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) та посвідчення права власності 

земельної ділянки площею 750 кв. м. для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд по вул. Верхня, 

22«а» в м. Бережани. 

23.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.12.2020 року.  

24. Надати гр. Околіта Василю Володимировичу, жителю м. Бережани, 

______________дозвіл на складання технічної документації із 

землеустрою, для встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) та посвідчення права власності земельної ділянки площею 160 

кв. м. для індивідуального садівництва по вул. Шевченка в м. Бережани. 

24.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.12.2020 року.  

25. Надати гр. Лавренко Галині Василівні, жительці, ____________дозвіл на 

складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) та посвідчення права власності 

земельної ділянки площею 0,4695 га для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва в с. Посухів. 

25.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.12.2020 року.  

26. Надати гр. Лавренко Галині Василівні, жительці ___________дозвіл на 

складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) та посвідчення права власності 



земельної ділянки площею 0,1310 га для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва в с. Посухів. 

26.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.12.2020 року.  

27. Надати гр. Лавренко Галині Василівні, жительці ____________дозвіл на 

складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) та посвідчення права власності 

земельної ділянки площею 0,0786 га для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва в с. Посухів. 

27.1.Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.12.2020 року.  

28. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику міського 

голови Петру Адамовичу. 
 
 

Міський голова        Володимир МУЗИЧКА 


